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    Соопштение на Амбасадата на Русија во Република Македонија                По повод
денот на 
#македонскиот
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https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%BE%D1%82?__eep__=6&amp;__cft__[0]=AZUciSMRS0msshODLZ5ryarKSL6z1RhzYrMM4FKzpoz9BjzcNak8D9pU4bBkE5jnI5bJosGE3Ay4g6hV9okW5gWxWS1EpPZNX3XtvUpAHX3xNxBzB9xZiNWPUOOfJ9-p7JaXLj9TbzgU5mugyApjDCf_SpNTr1Y1MeRaGstxqtqOFvMIIm_DX1aSgaBaXKKTYSTXWzI05VhW4AcGdMFqxHHa&amp;__tn__=*NK-y-R
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јазик!
 
 
Русија има многу длабоки традиции на изучувањето на македонскиот јазик.
 
 
Историјата на современата македонистика во нашата земја започна уште од 1948
година. А во 1975 година македонскиот јазик за прв пат е воведен како специјалистички
студии во рускиот универзитет «Ломоносов» во Москва.
 
 
Денес географијата за изучување на македонскиот јазик и култура во Русија ги вклучува
не само Москва, туку и Санкт Петербург, Воронеж и Перм. А руските македонисти, како
Самуил Бернштејн, Рина Усикова и други, се светски познати за нивниот значителен
придонес во промовирање на македонскиот литературен јазик!
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